
チームみえターゲットエイジ スペイン遠征寄付金 趣意書 

              

謹啓 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団

法人三重県サッカー協会の活動に格別のご支援を賜り、誠に有難うご

ざいます。 

さて、2021年に開催される「三重とこわか国体サッカー競技」の少

年男子候補選手（ターゲットエイジ）におきましては、現在の中学 1

年生と中学 2年生の早生まれ選手を対象として 2015年度より強化試合

やキャンプを定期的に行ない、強化を進めて参りました。そしてこの

度、強化活動の一環として 2019年 3月にスペイン遠征を実施すること

となりました。世界トップレベルのサッカー先進国であるスペインに

おいて、海外の文化やサッカーに触れることで選手自身の視野を広

げ、現地では海外の強豪チームと試合を行い世界のレベルを経験する

ことを通じて競技力のさらなる向上を図り、また将来的にも三重県や

日本を代表する選手の育成につながる重要な活動として準備を進めて

おります。本活動を推進するため、この度は広く皆様にご芳志をお願

い致したく存じます。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本活動の趣旨にご賛同

いただき何卒、格別のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

2018年 12月吉日 

 

一般社団法人三重県サッカー協会 

会長 岩間 弘 

 

なお、ご賛同頂ける場合は、別紙要領にてご支援頂きますよう宜しく

お願い申し上げます。 

 

 

 

 



チームみえターゲットエイジ スペイン遠征寄付金 要領 

                                                                2018.12.3 

1. 寄付金対象事業名 

チームみえターゲットエイジ スペイン遠征 

 

2. 主催 

(一社)三重県サッカー協会国体委員会 

 

3. 協力 

株式会社エルプエンテ 

 

4. 事業目的 

2021年に開催される「三重とこわか国体サッカー競技」の 

少年男子候補選手（ターゲットエイジ）の強化・育成 

 

5. 遠征日程・場所 

      2019年 3月 24日（日）～4月 3日（水）  

スペイン バルセロナ 

 

6. 寄付金の使途 

スペイン遠征でのチーム活動費に使用させていただきます。 

 

7. 募集期間 

2018年 10月 15日（月）～2019年 2月 28日（木） 

 

8. 寄付金申込み方法 

        寄付金は、募集期間中に裏面振込先へお振り込み下さい。 

また、併せまして別紙の「寄付金ご芳名掲載承諾書」を裏面の 

担当窓口へ FAX（059-379-5154）して下さい。 

     

9.振込先 

    百五銀行 平田町駅前支店 

    普通 896134 

        （一社）三重県サッカー協会国体委員会 委員長 九鬼愼次 

 

 



10.募金額 

    1口：5,000円 （1口以上をお願い致します） 

 

11. 寄付金の減免税措置（寄付金控除） 

   本募金による、税制上の優遇措置は適用されません。 

 

12.領収書の発行について 

   領収書は振込時の領収書とさせていただきます。ご希望がござい 

ましたら領収書を発行させて頂きますので下記の担当窓口まで 

ご連絡下さい。 

 

13. 寄付者ご芳名の発表について 

   遠征後に三重県サッカー協会ホームページ等で活動報告をさせ 

て頂きます。その際に併せて寄付者ご芳名の発表もおこないます。 

ご芳名の掲載にあたりましては、寄付者の個人情報を保護するた 

め、ご本人の同意を受けて、適切かつ慎重に対応します。ご芳名 

掲載の諾否については別紙の「寄付金ご芳名掲載承諾書」にご記 

入下さい。ご承諾が無い場合は、個人情報保護のため「匿名」発 

表とさせて頂きますので、ご了承願います。 

 

 

14. お問合せ担当窓口 

＜担当＞ 

（一社）三重県サッカー協会 

国体委員会 ターゲットエイジ事務局   

齋藤 雄弥 

   TEL：059-379-5207 

  FAX：059-379-5154 

  E-mail： saitou.yuu@mxs.mie-c.ed.jp 

 

以上、ご高配の程、宜しくお願い致します。 

mailto:saitou.yuu@mxs.mie-c.ed.jp


寄付金ご芳名掲載承諾書 
 

この度は、「チームみえターゲットエイジ スペイン遠征寄付金」にお申込頂きありが

とうございます。遠征後に活動報告の一部として、三重県サッカー協会ホームページ内

にて寄付を頂いた方のご芳名の掲載を予定しております。そのため、掲載の可否につき

まして、下記の承諾書にご記入頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

＜お申込者＞ 

 

住 所：〒         

 

                                

 

ＴＥＬ：             

 

フリガナ 

氏 名：                  ・・・① 

 

（会社や法人名等を希望される場合は下記にご記入下さい） 

 

会社・法人名等：                      ・・・② 

 

 

申込口数：       口 

 

＜掲載の可否＞（ご希望の箇所に○をして下さい） 

 

ご芳名の掲載    （ 可 ・ 否 ）  

 

         → 可の場合はご希望されるご芳名をお選び下さい。 

     

           （  ①のみ  ・  ②のみ ・  ①と②両方  ） 

 

 寄付金額の掲載   （ 可 ・ 否 ） 

 

※ 上記個人情報は掲載の可否に関する使用目的以外は使用せず、本紙は一定期間保管

の後、安全に破棄いたします。 

※ 本紙は担当窓口へFAX（059-379-5154）してください。 

 

＜お問合せ担当窓口＞ 
（一社）三重県サッカー協会 国体委員会 
 ターゲットエイジ事務局 齋藤 雄弥 

 E-mail： saitou.yuu@mxs.mie-c.ed.jp 

 


